

## Ochrona Członków Zarządu - Pomoc /Optymalizacja

[Kupię] Pozostałe

Nasza specjalizacja to: ograniczenie odpowiedzialności Członków Zarządu za zobowiązania zgodnie z art 299 K.s.h jak i inne. Kupię zadłużoną spółkę z o.o. Spółkę Akcyjną, spółki w likwidacji, spółki w upadłości, uśpione "wydmuszki" oraz Jednoosobowe Działalności Gospodarcze, absolutnie każde. Głównymi dziedzinami, którymi się zajmujemy są: Tworzenie nowych podmiotów gospodarczych na bazie przedsiębiorstw, które utraciły płynność finansową z przyczyn niesolidnych klientów, oszustów lub wskutek poczynań organów podatkowo skarbowych Pośredniczymy w sprzedaży udziałów w spółkach prawa handlowego, głównie w pakietach 100% zapewniających całkowitą kontrolę nad spółką. Przejmowanie spółek znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej Przejmowanie spółek i występowanie w roli upadłego Przejmowanie zarządu w spółkach stających w obliczu upadłości z likwidacją Przejmowanie zarządu w spółkach rokujących możliwość dalszego funkcjonowania na rynku, po uprzedniej restrukturyzacji, zawarciu układu i ograniczeniu kosztów stałych Przejmowanie zarządu w spółkach, których podstawy ekonomiczne i prawne wymagają likwidacji Pełną obsługę czynności związanych z założeniem przedsiębiorstwa w każdej dopuszczalnej formie prawnej Kompleksowa obsługa rejestracji spółek w Krajowym Rejestrze Sądowym (na terenie całej Polski) Pomagamy naszym Klientom w przebrnięciu przez formalności przy zakładaniu wszelkich form działalności gospodarczej. Ograniczamy skutki i doprowadzamy do tego aby nie powstały z art 299 oraz 586 K.s.h Dzwon 784-874-874 lub wejdź na stronę [www.spolki.biz](http://www.spolki.biz)

Kupię Przejmę Zadłużoną Spółkę

**SOS**

**tel. 784-874-874**

Informacje dodatkowe

Brak

## **Adres ogłoszenia**

<https://osanok.pl/ochrona-czlonkow-zarzadu-pomoc-optymalizacja-,o12236>

## **Kontakt**

Mail: [biuro@spolki.biz](mailto:biuro@spolki.biz)

Telefon: 784874874

## **Lokalizacja**

,  
- (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2023-01-08 18:26:32**

Ogłoszenie wygasa: **2023-04-08 18:26:32**